
Mannschaftswertung
 
Lauf3(Cm)

 

16. Crosslauf der Hartberger
Schulen 2013

16.10.2013

Wir danken den Sponsoren: Volksbank Hartberg Stadtgemeinde Hartberg

Mannschaft
Platz

Verein Name Jahr-
gang

Altersklasse Zeit Platz Mannschaft
Ergebnis

1 Rieger NMS&SMS 1 Schantl, F.
Schaller, A.
Moldovan, D.
Dolezal, F.

00
01
01
00

Cm
Cm
Cm
Cm

00:05:32.98
00:05:36.75
00:05:45.60
00:05:47.40

1
2
4
5

00:22:42.73

2 Gymnasium 1 Kandlhofer, T.
Zingl, F.
Salmhofer, F.
Wallner, F.

00
00
01
01

Cm
Cm
Cm
Cm

00:05:42.59
00:06:01.28
00:06:01.93
00:06:05.45

3
7
9
13

00:23:51.25

3 Rieger NMS&SMS 2 Herbst, N.
Schuller, P.
Halwachs, N.
Schantl, M.

00
01
00
00

Cm
Cm
Cm
Cm

00:05:58.73
00:06:01.74
00:06:02.99
00:06:03.53

6
8
10
11

00:24:06.99

4 Gymnasium 2 Heil, L.
Hacker, N.
Grabmayer, M.
Hatzl, L.

01
01
00
01

Cm
Cm
Cm
Cm

00:06:07.46
00:06:07.96
00:06:12.17
00:06:29.45

14
15
16
18

00:24:57.04

5 Rieger NMS&SMS 3 Gleichweit, L.
Kielnhofer, P.
Schlögl, M.
Mauerhofer, P.

00
01
00
00

Cm
Cm
Cm
Cm

00:06:04.36
00:06:19.19
00:06:34.38
00:06:51.05

12
17
19
23

00:25:48.98

6 Gerlitz NMS Salchinger, C.
Bischof, M.
Hörting-Allmer, F.
Ganster, P.

01
01
01
01

Cm
Cm
Cm
Cm

00:06:41.60
00:08:13.08
00:08:16.00
00:08:32.14

21
25
26
27

00:31:42.82

Anzahl der Mannschaften: 6


